
Spr 658/2019 

 

Změna a doplněk č. 4 

rozvrhu práce na rok 2019 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě za 

rok 2019 takto: 

 

 

S účinností ode dne 1. října 2019 

 
 
 

str. 3 vypouští se: 
 
 

Předsedkyně okresního soudu:  Mgr. Lenka Krčálová 
 

1. Je statutárním zástupcem okresního soudu. 

2. Vykonává státní správu soudu dle § 121/1 z.č. 6/2002 Sb. 

3. Organizuje a řídí činnost soudu, řídí a organizuje činnost přísedících. 

4. Vyřizuje stížnosti občanů a podání fyzických a právnických osob, vyřizuje žádosti 
o informace podle z. č. 106/1999 Sb. 

5. Vykonává finanční kontrolu v rozsahu Instrukce Okresního soudu ve Znojmě ze dne 
25.7.2012 Spr 363/2012 ve znění změn a doplňků. 

6. Rozhoduje o prodloužení lhůty podle § 181 odst. 3 tr. řádu a § 158 odst. 4 o.s.ř. 

7. Je oprávněnou osobou datové schránky. 

8. Udílí pokyny místní jednotce justiční stráže dle § 3 odst. 1, 3 a provádí kontrolu výkonu 
služby justiční stráže dle § 5 Instrukce MS č.j. IMS 395/2009-OBKŘ. 

9. Vykonává dohled nad soudními exekutory. 
 
 
 
 



 

str. 3 doplňuje se: 
 
Předsedkyně okresního soudu:  JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 

1. Je statutárním zástupcem okresního soudu. 

2. Vykonává státní správu soudu dle § 121/1 z.č. 6/2002 Sb. 

3. Organizuje a řídí činnost soudu, řídí a organizuje činnost přísedících. 

4. Vyřizuje stížnosti občanů a podání fyzických a právnických osob, vyřizuje žádosti 
o informace podle z. č. 106/1999 Sb. 

5. Vykonává finanční kontrolu v rozsahu Instrukce Okresního soudu ve Znojmě ze dne 
25.7.2012 Spr 363/2012 ve znění změn a doplňků. 

6. Rozhoduje o prodloužení lhůty podle § 181 odst. 3 tr. řádu a § 158 odst. 4 o.s.ř. 

7. Je oprávněnou osobou datové schránky. 

8. Udílí pokyny místní jednotce justiční stráže dle § 3 odst. 1, 3 a provádí kontrolu výkonu 
služby justiční stráže dle § 5 Instrukce MS č.j. IMS 395/2009-OBKŘ. 

9. Vykonává dohled nad soudními exekutory. 
 

 
 
 

str. 16-20 vypouští se: 
 
 
 

Občanskoprávní oddělení 
 
 

Odd. 4 C, 4 EVC, 4 Cd, 4 Nc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zástupce: Mgr. Roman Vystrčil 
  JUDr. Ludmila Koubová – pro věci správního soudnictví 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

4 C 
4/25 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/25 
včetně specializací 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

Mgr. Roman Vystrčil 
JUDr. Ludmila Koubová – správní 

soudnictví 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 EVC 4/25 -- 

4 Cd 

0 -- 

4/25 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Nc 

4/25 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

4/25 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/25 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 
 



 

1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/25 celkového nápadu se specializací 
věci správní, o nichž bylo rozhodnuto jiným orgánem dle části 5. o.s.ř. 

 

2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření. 
 
 
 

Odd. 5 C, 5 EVC, 5 Cd, 5 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zástupce: JUDr. Marie Hladíková 

JUDr. Jaroslav Kouba – pro věci správního soudnictví 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

5 C 4/25 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 
JUDr. Jaroslav Kouba – správní 

soudnictví 

5 EVC 4/25 -- 

5 Cd 
0 -- 

4/25 Specializace CD-CIVIL 

5 Nc 

4/25 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

4/25 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/25 Specializace C-VŠEOBEC. 
 

 

1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/25 celkového nápadu. 
 

2. Zastupuje ve věcech správního soudnictví a ve věcech oddělení 9 C a 9 Nc.  
 

3. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
 

Odd. 7 C, 7 EVC, 7 Cd, 7 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 C 3/25 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
3/25  včetně specializací 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 

7 EVC 3/25 -- 

7 Cd 
0 -- 

3/25 Specializace CD-CIVIL 

7 Nc 

3/25 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
3/25 včetně specializací 

3/25 Specializace PŘEDBĚŽKO 

3/25 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Oddíl PROTESTY SMĚNEK (ŠEKŮ) 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 3/25 celkového nápadu. 
 



2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Protestace směnek. 
 
4. Zastupování při posuzování odvolání proti rozhodnutí vydaných vyšším soudním 

úředníkem a asistentem soudce v systému CEPR.   
 

 

Odd. 8 C, 8 EVC, 8 Cd, 8 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 
  Mgr. Bc. Aleš Klempa – pro věci s cizím prvkem 
 

Soudní 
oddělení 

Výše nápadu Upřesnění Soudce/zástupci 

8 C 
0 -- 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

JUDr. Dana Hamzová 
Mgr. Bc. Aleš Klempa – pro věci 

s cizím prvkem 

2/3 Specializace CIZINA 

8 EVC 
0 -- 

2/3 Specializace CIZINA 

8 Cd 
0 -- 

2/3 Specializace CIZINA C 

8 Nc 
0 -- 

2/3 Specializace CIZINA C 

 
 

  
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou napadlou do senátu JUDr. Bohumíra Poláka do 

31.12.2016, který ukončil výkon funkce soudce, a věci napadlé do oddělení 6C,  6Cd a 6Nc 
do 31.12.2017.   
 

2. Vyřizuje agendu věcí s cizím prvkem v rozsahu 2/3 nápadu.  
 

 

Odd. 9 C, 9 EVC, 9 Cd, 9 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zástupce: JUDr. Ludmila Koubová 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 C 4/25 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

9 EVC 4/25 -- 

9 Cd 
0 -- 

4/25 Specializace CD-CIVIL 

9 Nc 

4/25 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

4/25 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/25 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/25 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  



 

 

Odd. 11 C, 11 EVC, 11 Cd, 11 Nc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, 
Ph.D, Ph.D.  
 
Zástupce: Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 Mgr. Roman Vystrčil – pro věci pracovněprávní a věci ochrany osobnosti 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 C 
4/25 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. 

 
Mgr. Bc. Aleš Klempa 

Mgr. Roman Vystrčil – pro věci 
pracovněprávní a věci ochrany 

osobnosti 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 EVC 
4/25 -- 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Cd 

0 -- 

4/25 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Nc 

4/25 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/25 včetně specializací 

4/25 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/25 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/25 celkového nápadu se specializací 

ve věcech ochrany osobnosti a autorských práv.  
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Zastupování ve věcech pracovněprávních.  
 
 
 

Odd. 12 C, 12 EVC, 12 Cd, 12 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Dana Hamzová 
 
Zástupce:  Mgr. Lenka Krčálová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše nápadu Upřesnění Soudce/zástupce 

12 C 4/25 
Ostatní věci C do celkového 
rozsahu 4/25 včetně specializací 

JUDr. Dana Hamzová 
 

Mgr. Lenka Krčálová 

12 EVC 4/25 -- 

12 Cd 
0 -- 

4/25 Specializace CD-CIVIL 

12 Nc 

4/25 
Ostatní věci Nc do celkového 
rozsahu 4/25 včetně specializací 

4/25 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/25 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/25 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 



Odd. 20 C, 20 EVC, 20 Cd, 20 Nc – předseda senátu Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 
Zástupce: JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, Ph.D 

Mgr. Lenka Stegurová – pro věci s cizím prvkem 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

20 C 
0 -- 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D.  

Mgr. Lenka Stegurová – pro věci 
s cizím prvkem 

 

1/3 Specializace CIZINA 

20 EVC 
0 -- 

1/3 Specializace CIZINA 

20 Cd 
0 -- 

1/3 Specializace CIZINA C 

20 Nc 
0 -- 

1/3 Specializace CIZINA C 

 
 
1. Vyřizuje agendu věcí s cizím prvkem v rozsahu 1/3 nápadu + věci napadlé do 31.12.2018. 
 
 

Odd. 23 C, 23 EVC, 23 Cd, 23 Nc – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zástupce: JUDr. Jaroslav Kouba 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., Ph.D. – pro věci pracovněprávní 
  Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/přísedící 

23 C 
2/25 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
2/25 včetně specializací 

Mgr. Roman Vystrčil 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. – pro věci pracovněprávní 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 EVC 
2/25 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Cd 

0 -- 

2/25 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Nc 

2/25 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
2/25 včetně specializací 

2/25 Specializace PŘEDBĚŽKO 

2/25 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

1/1 
Oddíl VOLBY ZÁSTUPCŮ – 
ZÁKONÍK PRÁCE 

1/1 Oddíl ZÁKAZ VÝKONU PRÁV – CP 

 

1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 2/25 celkového nápadu se specializací 
pracovněprávní věci.  

 

2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 

3. Vyřizování řízení o zákazu výkonu práv spojených s účastnickými cennými papíry dle § 359 
a násl. ZZŘS.  
 



str. 16-20 doplňuje se: 
 

Občanskoprávní oddělení 
 
 

Odd. 4 C, 4 EVC, 4 Cd, 4 Nc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zástupce: Mgr. Roman Vystrčil 
  JUDr. Ludmila Koubová – pro věci správního soudnictví 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

4 C 
4/26 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 4/26 
včetně specializací 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

Mgr. Roman Vystrčil 
JUDr. Ludmila Koubová – správní 

soudnictví 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 EVC 4/26 -- 

4 Cd 

0 -- 

4/26 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 

4 Nc 

4/26 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/26 včetně specializací 

4/26 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/26 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace SPRÁVNÍ 
 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/26 celkového nápadu se specializací 

věci správní, o nichž bylo rozhodnuto jiným orgánem dle části 5. o.s.ř. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření. 
 
 
 

Odd. 5 C, 5 EVC, 5 Cd, 5 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zástupce: JUDr. Marie Hladíková 

JUDr. Jaroslav Kouba – pro věci správního soudnictví 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

5 C 4/26 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/26 včetně specializací 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 
JUDr. Jaroslav Kouba – správní 

soudnictví 

5 EVC 4/26 -- 

5 Cd 
0 -- 

4/26 Specializace CD-CIVIL 

5 Nc 

4/26 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/26 včetně specializací 

4/26 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/26 Specializace C-VŠEOBEC. 
 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/26 celkového nápadu. 
 



2. Zastupuje ve věcech správního soudnictví a ve věcech oddělení 9 C a 9 Nc.  
 
3. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
 
 

Odd. 7 C, 7 EVC, 7 Cd, 7 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 C 4/26 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/26  včetně specializací 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 

7 EVC 4/26 -- 

7 Cd 
0 -- 

4/26 Specializace CD-CIVIL 

7 Nc 

4/26 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/26 včetně specializací 

4/26 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/26 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Oddíl PROTESTY SMĚNEK (ŠEKŮ) 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/26 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Protestace směnek. 
 
4. Zastupování při posuzování odvolání proti rozhodnutí vydaných vyšším soudním 

úředníkem a asistentem soudce v systému CEPR.   
 

 

 

Odd. 8 C, 8 EVC, 8 Cd, 8 Nc – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Stegurová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 
  Mgr. Bc. Aleš Klempa – pro věci s cizím prvkem 
 

Soudní 
oddělení 

Výše nápadu Upřesnění Soudce/zástupci 

8 C 
0 -- 

Mgr. Lenka Stegurová 
 

JUDr. Dana Hamzová 
Mgr. Bc. Aleš Klempa – pro věci 

s cizím prvkem 

2/3 Specializace CIZINA 

8 EVC 
0 -- 

2/3 Specializace CIZINA 

8 Cd 
0 -- 

2/3 Specializace CIZINA C 

8 Nc 
0 -- 

2/3 Specializace CIZINA C 

 
 



1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou napadlou do senátu JUDr. Bohumíra Poláka do 
31.12.2016, který ukončil výkon funkce soudce, a věci napadlé do oddělení 6C,  6Cd a 6Nc 
do 31.12.2017.   
 

2. Vyřizuje agendu věcí s cizím prvkem v rozsahu 2/3 nápadu.  
 

 
 

Odd. 9 C, 9 EVC, 9 Cd, 9 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zástupce: JUDr. Ludmila Koubová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 C 4/26 
Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/26 včetně specializací 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

9 EVC 4/26 -- 

9 Cd 
0 -- 

4/26 Specializace CD-CIVIL 

9 Nc 

4/26 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/26 včetně specializací 

4/26 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/26 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/26 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 

 

 

Odd. 11 C, 11 EVC, 11 Cd, 11 Nc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, 
Ph.D, Ph.D.  
 
Zástupce: Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 Mgr. Roman Vystrčil – pro věci pracovněprávní a věci ochrany osobnosti 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 C 
4/26 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
4/26 včetně specializací 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. 

 
Mgr. Bc. Aleš Klempa 

Mgr. Roman Vystrčil – pro věci 
pracovněprávní a věci ochrany 

osobnosti 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 EVC 
4/26 -- 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Cd 

0 -- 

4/26 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

11 Nc 

4/26 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
4/26 včetně specializací 

4/26 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/26 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace OCHRANA OS 

 



1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/26 celkového nápadu se specializací 
ve věcech ochrany osobnosti a autorských práv.  

 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
3. Zastupování ve věcech pracovněprávních.  

 
 
Odd. 12 C, 12 EVC, 12 Cd, 12 Nc – předsedkyně senátu JUDr. Dana Hamzová 
 
Zástupce:  Mgr. Lenka Krčálová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše nápadu Upřesnění Soudce/zástupce 

12 C 4/26 
Ostatní věci C do celkového 
rozsahu 4/26 včetně specializací 

JUDr. Dana Hamzová 
 

Mgr. Lenka Krčálová 

12 EVC 4/26 -- 

12 Cd 
0 -- 

4/26 Specializace CD-CIVIL 

12 Nc 

4/26 
Ostatní věci Nc do celkového 
rozsahu 4/26 včetně specializací 

4/26 Specializace PŘEDBĚŽKO 

4/26 Specializace C-VŠEOBEC. 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 4/26 celkového nápadu. 
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  
 
 
 

Odd. 20 C, 20 EVC, 20 Cd, 20 Nc – předseda senátu Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 
Zástupce: JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, Ph.D 

Mgr. Lenka Stegurová – pro věci s cizím prvkem 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

20 C 
0 -- 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D.  

Mgr. Lenka Stegurová – pro věci 
s cizím prvkem 

 

1/3 Specializace CIZINA 

20 EVC 
0 -- 

1/3 Specializace CIZINA 

20 Cd 
0 -- 

1/3 Specializace CIZINA C 

20 Nc 
0 -- 

1/3 Specializace CIZINA C 

 
 
1. Vyřizuje agendu věcí s cizím prvkem v rozsahu 1/3 nápadu + věci napadlé do 31.12.2018. 
 
 
 
 
 



Odd. 23 C, 23 EVC, 23 Cd, 23 Nc – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zástupce: JUDr. Jaroslav Kouba 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., Ph.D. – pro věci pracovněprávní 
  Soudci přísedící dle Přílohy č. 1 rozvrhu práce 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci/přísedící 

23 C 
2/26 

Ostatní věci C do celkového rozsahu 
2/26 včetně specializací 

Mgr. Roman Vystrčil 
 

JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 
Ph.D. – pro věci pracovněprávní 

 
přísedící dle přílohy č. 1 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 EVC 
2/26 -- 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Cd 

0 -- 

2/26 Specializace CD-CIVIL 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

23 Nc 

2/26 
Ostatní věci Nc do celkového rozsahu 
2/26 včetně specializací 

2/26 Specializace PŘEDBĚŽKO 

2/26 Specializace C-VŠEOBEC. 

1/1 Specializace PRACOVNÍ 

1/1 
Oddíl VOLBY ZÁSTUPCŮ – 
ZÁKONÍK PRÁCE 

1/1 Oddíl ZÁKAZ VÝKONU PRÁV – CP 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní spornou v rozsahu 2/26 celkového nápadu se specializací 

pracovněprávní věci.  
 
2. Vyřizuje věci Nc a rozhoduje předběžná opatření.  

 
3. Vyřizování řízení o zákazu výkonu práv spojených s účastnickými cennými papíry dle § 359 

a násl. ZZŘS.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 25-30 vypouští se: 
 

Opatrovnické oddělení 
 
 
Odd. 2 Nc a P, 2 PaNc, 2 L, 2 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Michaela 
Lochmannová  
 
Zástupce: JUDr. Ing. Lucie Štětinová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

2 PaNc 

1/4 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 1/4 

Mgr. Michaela Lochmannová 
 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová  
 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

2 Nc 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace PŘIDĚLENÍ 

2 L 1/4 --  

2 Cd 0 -- 

1/4 Specializace CD-OPATRO 
 

1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/4 nápadu včetně věcí s cizím 
prvkem. 

 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
3. Opatrovnické věci napadlé do odd. 21 do dne 31.08.2016 a pravomocně neskončené do 

dne 30.04.2017 se dle opatření předsedkyně soudu Spr 519/2017 přidělují k projednání a 
rozhodnutí Mgr. Michaele Lochmannové z důvodu přeložení Mgr. Markéty Vdovcové ke 
Krajskému soudu v Brně. 

 
 

Odd. 4 Nc, 4 PaNc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zástupce:  Mgr. Roman Vystrčil 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

4 PaNc 
0 -- 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

Mgr. Roman Vystrčil 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

4 Nc 

0 -- 

4/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Specializace RODICOVSTV 
 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

2.  Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena A – Bih napadlých do 

31.12.2015 a neskončených do 31.12.2016. 



Odd. 5 Nc, 5 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zástupce: JUDr. Marie Hladíková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

5 PaNc 
0 -- 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

5 Nc 

0 -- 

4/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Bíl – Fia napadlých do 

31.12.2015 a neskončených do 31.12.2016. 

 
 
 

Odd. 7 Nc, 7 PaNc, 7 Rod – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 
  Mgr. Bc. Aleš Klempa – agenda Rod 
  

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 PaNc 
0 -- 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 
Mgr. Bc. Aleš Klempa – agenda 

Rod 

3/25 Specializace RODICOVSTV 

7 Nc 

0 -- 

3/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

3/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

3/25 Specializace RODICOVSTV 

7 Rod 1/1 -- 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Har – Kre napadlých do 

31.12.2015 a neskončených do 31.12.2016. 
 

3. Vyřizování řízení ve věcech dětí podle hlavy III. z. č. 218/2003 Sb. agenda rejstříku Rod. 
 
 
 
 
 

Odd. 9 Nc, 9 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zástupce:  JUDr. Ludmila Koubová 
 
 
 



Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 PaNc 
0 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

9 Nc 

0 -- 

4/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/1 Oddíl DATUM SMRTI OSOBY  

1/1 Oddíl PROHLÁŠENÍ ZA MRTVÉHO  

1/1 Oddíl NEZVĚSTNOST  

4/25 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Rozhodování opatrovnických věcí s předmětem řízení nezvěstnost a smrt (prohlášení za 

mrtvého, prohlášení za nezvěstného a určení data smrti). 
  

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 

3. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Krk – Pel napadlých do 
31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 

 
 
 

Odd. 10 Nc a P, 10 PaNc, 10 L, 10 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Ing. 
Lucie Štětinová    
 
Zástupce: Mgr. Michaela Lochmannová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

10 PaNc 

1/4 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 1/4 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 

Mgr. Michaela Lochmannová  

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

10 Nc 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace PŘIDĚLENÍ 

10 L 1/4 -- 

10 Cd 0 -- 

1/4 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/4 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 

2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 

 
 
 
 
 
 



Odd. 11 Nc, 11 PaNc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, 
Ph.D.  
 
Zástupce: Mgr. Bc. Aleš Klempa  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 PaNc 
0 -- 

 
JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 

Ph.D. 
 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

11 Nc 

0 -- 

4/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Pet – Poma napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 
 
 
 
 

Odd. 12 Nc, 12 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Dana Hamzová 
 
Zástupce:  Mgr. Lenka Krčálová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

12 PaNc 
0 -- 

JUDr. Dana Hamzová 
 

Mgr. Lenka Krčálová 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

12 Nc 

0 -- 

4/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/25 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Pomp – Sed napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 
 
 
 
 
 
 

Odd. 19 Nc a P, 19 PaNc, 19 L, 19 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Eva 
Schneiderová, PhD.  
 
Zástupce: Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

 
 



Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

19 P aNc 

1/4 
Ostatní věci PaNc do celkového rozsahu 
1/4 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 
 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

19 Nc 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace PŘIDĚLENÍ 

19 L 1/4 -- 

19 Cd 
0 -- 

1/4 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/4 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 

Odd. 20 Nc a P, 20 PaNc, 20 L, 20 Cd  – předseda senátu Mgr. Bc. Aleš 
Klempa 
 
Zástupce: JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D.  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

20 P aNc 

1/4 
Ostatní věci PaNc do celkového rozsahu 
1/4 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace P-CIVIL 

1/1 Specializace RODIC-CIZ 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

20 Nc 

1/4 Oddíly dle přílohy č. 2 

1/4 Specializace CIZINA 

1/4 Specializace PŘIDĚLENÍ 

1/1 Specializace RODIC-CIZ 

20 L 1/4 -- 

20 Cd 
0 -- 

1/4 Specializace CD-OPATRO 

 

1.  Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 1/3 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Seh – Su napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 
 
3. Vyřizuje agendu rejstříku L. 

 
4. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství se specializací cizina. 

 
 



Odd. 23 Nc, 23 PaNc – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zástupce: JUDr. Jaroslav Kouba 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

23 PaNc 
0 -- 

 
Mgr. Roman Vystrčil 

 
JUDr. Jaroslav Kouba 

2/25 Specializace RODICOVSTV 

23 Nc 

0 -- 

2/25 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

2/25 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

2/25 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Sv – Ž napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 
 

 
str. 25-30 doplňuje se: 
 

Opatrovnické oddělení 
 
 
Odd. 2 Nc a P, 2 PaNc, 2 L, 2 Cd – předsedkyně senátu Mgr. Michaela 
Lochmannová  
 
Zástupce: JUDr. Ing. Lucie Štětinová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

2 PaNc 

4/14 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 4/14 

Mgr. Michaela Lochmannová 
 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová  
 

4/14 Specializace CIZINA 

4/14 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

2 Nc 

4/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

4/14 Specializace CIZINA 

4/14 Specializace PŘIDĚLENÍ 

2 L 4/14 --  

2 Cd 0 -- 

4/14 Specializace CD-OPATRO 
 

1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 4/14 nápadu včetně věcí s cizím 
prvkem. 

 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
3. Opatrovnické věci napadlé do odd. 21 do dne 31.08.2016 a pravomocně neskončené do 

dne 30.04.2017 se dle opatření předsedkyně soudu Spr 519/2017 přidělují k projednání a 
rozhodnutí Mgr. Michaele Lochmannové z důvodu přeložení Mgr. Markéty Vdovcové ke 
Krajskému soudu v Brně. 



Odd. 4 Nc, 4 PaNc – předseda senátu JUDr. Jaroslav Kouba 
 
Zástupce:  Mgr. Roman Vystrčil 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

4 PaNc 
0 -- 

JUDr. Jaroslav Kouba 
 

Mgr. Roman Vystrčil 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

4 Nc 

0 -- 

4/26 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Specializace RODICOVSTV 
 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

2.  Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena A – Bih napadlých do 

31.12.2015 a neskončených do 31.12.2016. 

 
Odd. 5 Nc, 5 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Ludmila Koubová 
 
Zástupce: JUDr. Marie Hladíková 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

5 PaNc 
0 -- 

JUDr. Ludmila Koubová 
 

JUDr. Marie Hladíková 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

5 Nc 

0 -- 

4/26 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 

2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Bíl – Fia napadlých do 

31.12.2015 a neskončených do 31.12.2016. 

 
 

Odd. 7 Nc, 7 PaNc, 7 Rod – předsedkyně senátu Mgr. Lenka Krčálová 
 
Zástupce: JUDr. Dana Hamzová 
  Mgr. Bc. Aleš Klempa – agenda Rod 
  

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

7 PaNc 
0 -- 

Mgr. Lenka Krčálová 
 

JUDr. Dana Hamzová 
Mgr. Bc. Aleš Klempa – agenda 

Rod 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

7 Nc 

0 -- 

4/26 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

7 Rod 1/1 -- 



1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 

2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Har – Kre napadlých do 
31.12.2015 a neskončených do 31.12.2016. 
 

3. Vyřizování řízení ve věcech dětí podle hlavy III. z. č. 218/2003 Sb. agenda rejstříku Rod. 
 
 

Odd. 9 Nc, 9 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Marie Hladíková 
 
Zástupce:  JUDr. Ludmila Koubová 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

9 PaNc 
0 -- 

JUDr. Marie Hladíková 
 

JUDr. Ludmila Koubová 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

9 Nc 

0 -- 

4/26 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

1/1 Oddíl DATUM SMRTI OSOBY  

1/1 Oddíl PROHLÁŠENÍ ZA MRTVÉHO  

1/1 Oddíl NEZVĚSTNOST  

4/26 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Rozhodování opatrovnických věcí s předmětem řízení nezvěstnost a smrt (prohlášení za 

mrtvého, prohlášení za nezvěstného a určení data smrti). 
  

2. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 

3. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Krk – Pel napadlých do 
31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 

 
 
 

Odd. 10 Nc a P, 10 PaNc, 10 L, 10 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Ing. 
Lucie Štětinová    
 
Zástupce: Mgr. Michaela Lochmannová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

10 PaNc 

2/14 
Ostatní věci PaNc do celkového 
rozsahu 2/14 

JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 

Mgr. Michaela Lochmannová  

2/14 Specializace CIZINA 

2/14 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

10 Nc 

2/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

2/14 Specializace CIZINA 

2/14 Specializace PŘIDĚLENÍ 

10 L 2/14 -- 

10 Cd 0 -- 

2/14 Specializace CD-OPATRO 

 



1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 2/14 nápadu včetně věcí s cizím 
prvkem. 
 

2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 

 
 
Odd. 11 Nc, 11 PaNc – předseda senátu JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D, 
Ph.D.  
 
Zástupce: Mgr. Bc. Aleš Klempa  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

11 PaNc 
0 -- 

 
JUDr. Ing. Petr Slunský, Ph.D., 

Ph.D. 
 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

11 Nc 

0 -- 

4/26 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

 

1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Pet – Poma napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 
 
 
 
 

Odd. 12 Nc, 12 PaNc – předsedkyně senátu JUDr. Dana Hamzová 
 
Zástupce:  Mgr. Lenka Krčálová  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupce 

12 PaNc 
0 -- 

JUDr. Dana Hamzová 
 

Mgr. Lenka Krčálová 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

12 Nc 

0 -- 

4/26 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

4/26 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Pomp – Sed napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 
 
 
 
 
 
 



Odd. 19 Nc a P, 19 PaNc, 19 L, 19 Cd – předsedkyně senátu JUDr. Eva 
Schneiderová, PhD.  
 
Zástupce: Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

19 P aNc 

4/14 
Ostatní věci PaNc do celkového rozsahu 
4/14 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 
 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 

4/14 Specializace CIZINA 

4/14 Specializace P-CIVIL 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

19 Nc 

4/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

4/14 Specializace CIZINA 

4/14 Specializace PŘIDĚLENÍ 

19 L 4/14 -- 

19 Cd 
0 -- 

4/14 Specializace CD-OPATRO 

 
1. Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 4/14 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Vyřizuje agendu rejstříku L. 
 
 

Odd. 20 Nc a P, 20 PaNc, 20 L, 20 Cd  – předseda senátu Mgr. Bc. Aleš 
Klempa 
 
Zástupce: JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D.  
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

20 P aNc 

4/14 
Ostatní věci PaNc do celkového rozsahu 
4/14 

Mgr. Bc. Aleš Klempa 
 

JUDr. Eva Schneiderová, Ph.D. 

4/14 Specializace CIZINA 

4/14 Specializace P-CIVIL 

1/1 Specializace RODIC-CIZ 

0 P -- Nápad při převodu z agendy Nc 

20 Nc 

4/14 Oddíly dle přílohy č. 2 

4/14 Specializace CIZINA 

4/14 Specializace PŘIDĚLENÍ 

1/1 Specializace RODIC-CIZ 

20 L 4/14 -- 

20 Cd 
0 -- 

4/14 Specializace CD-OPATRO 

 

1.  Vyřizuje agendu občanskoprávní nespornou v rozsahu 4/14 nápadu včetně věcí s cizím 

prvkem. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Seh – Su napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 



 
3. Vyřizuje agendu rejstříku L. 

 
4. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství se specializací cizina. 

 
 

 
Odd. 23 Nc, 23 PaNc – předseda senátu Mgr. Roman Vystrčil 
 
Zástupce: JUDr. Jaroslav Kouba 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění Soudce/zástupci 

23 PaNc 
0 -- 

 
Mgr. Roman Vystrčil 

 
JUDr. Jaroslav Kouba 

2/26 Specializace RODICOVSTV 

23 Nc 

0 -- 

2/26 Oddíl POPŘENÍ RODIČOVSTVÍ 

2/26 Oddíl URČENÍ RODIČOVSTVÍ 

2/26 Specializace RODICOVSTV 

 
1. Vyřizuje věci určení a popření rodičovství. 
 
2. Řízení o svéprávnosti osob, jejich příjmení začíná na písmena Sv – Ž napadlých do 

31.12.2015 a nevyřízených do 31.12.2016. 
 

 
 
 
str. 37 vypouští se: 
 
Asistent soudce:   Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu 1 T, 17 T 

 
 
str. 37 doplňuje se: 

 

Asistent soudce:   Mgr. Stanislav Kadlčík – přidělen do senátu 1 T, 18 T 

 

 
 
 
 Mgr. Lenka Krčálová 
 předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 


